

U.I.IIVAN/SE/2023-24/27

August 08, 2023

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai 400 051

Kind Attention: Manager, Listing Department

Trading Symbol: UJJIVAN SCRIP CODE: 539874

Dear Sir/Madam,

Subject: Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 – Newspaper Publication

In pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please be informed that the financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2023 was published in the following newspapers today:

BSE Limited

P.J. Tower,

Dalal Street

Mumbai 400 001

Kind Attention: Manager, Listing Compliance

- 1. Financial Express (All editions) in English Language and
- 2. Hosadigantha (Bangalore edition) in Kannada Language.

Please find enclosed the publishing for your information and records.

This intimation shall also be available on the Ujjivan website at www.ujjivan.com

Thanking You,

Yours faithfully,

For Ujjivan Financial Services Limited

Shashidhara S Company Secretary

Encl: Newspapers Publishing





Uijivan Financial Services Limited

L65999KA2004PLC035329

Registered Office: Grape Garden, No. 27, 3rd A Cross, 18th Main, 6th Block, Koramangala, Bengaluru 560095 Phone: +91 80 4071 2121 Email: compliance@ujjivanfin.com

Statement of Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2023

(7 in Lakhs)

	Particulars	Quarter ended		Year ended	
SL. No.		June 30, 2023	June 30, 2022	March 31, 2023	
NO.		Unaudited		Audited	
1.	Total Income from Operations (Net)	1,37,505	1,00,767	4,42,134	
2.	Net Profit / (Loss) (before tax, exceptional and / Extraordinary items)	40,752	37,992	1,53,080	
3.	Net Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	40,752	37,992	1,53,080	
4.	Net Profit / (Loss) after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	29,841	29,527	1,14,029	
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	29,761	29,526	1,14,183	
6.	Paid up Equity Share capital	12,168	12,168	12,168	
7,	Reserves (excluding revaluation reserves)	32 1	\$	8	
8.	Earnings per Share (EPS) Basic (₹): Diluted (₹):	18.07 18.07	20.23 20.23	73.20 73.20	

Key numbers of standalone results are as under:

SL No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		June 30, 2023	June 30, 2022	March 31, 2023
NO.		Unaudited		Audited
3.	Total Income from Operations (Net)	1,436	170	12,725
2.	Profit Before Tax	1,362	91	12,412
3.	Profit After Tax	1,172	68	10,816

Notes:

Place: Bengaluru

- 1. The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on August 07, 2023.
- 2. The above is an extract of the detailed format of quarterly / annual financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the guarter ended June 30, 2023 is available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the company's website www.uijivan.com.
- 3. These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standard ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended).

By order of the Board For Ujjivan Financial Services Limited Sd/-

Samit Ghosh Non-Executive Chairman DIN: 00185369

Date: August 07, 2023

www.ujjivan.com



ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ L65999KA2004PLC035329

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಗ್ರೇಪ್ ಗಾರ್ಡನ್, ಸಂಖ್ಯೆ 27, 3 ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, 18 ನೇ ಮುಖ್ಯ, 6 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 095 ದೂರವಾಣಿ: +91 80 4071 2121 ಇಮೇಲ್: compliance@ujjivanfin.com

ಜೂನ್ 30, 2023 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶದ ಹೇಳಿಕೆ

(₹ಲಕ್ಷಗಳಲಿ)

				((()()()()()()()()()()()()()()()()()()()
೨. ೫	ವಿವರಗಳು	ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ		ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ವರ್ಷ
		ಜೂನ್ 30, 2023	ಜೂನ್ 30, 2022	ಮಾರ್ಚ್ 31,2023
~~		ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ		ಆಡಿಟ್ಮಾಡಿದ
1.	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	1,37,505	1,00,767	4,42,134
2.	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಪ)(ತೆರಿಗೆ ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಆಥವಾ ಆಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಂಗಳ ಮೊದಲು)	40,752	37,992	1,53,080
3.	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ /(ನಷ್ಟ)ತೆರಿಗೆಗೂ ಮುನ್ನ (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಆಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	40,752	37,992	1,53,080
4.	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ನಂತರ (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಆಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	29,841	29,527	1,14,029
5.	ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ]	29,761	29,526	1,14,183
6.	ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	12,168	12,168	12,168
7.	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	-	-	-
8.	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಮೇಲೆ ಗಳಿಕೆ (ಇಪಿಎಸ್) ಮೂಲ (ರೂ.): ಕ್ಷೀಣಗೊಳಿಸಿದ (ರೂ.):	18.07 18.07	20.23 20.23	73.20 73.20

ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪ್ರಮುಖ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ:

	0		2	
		ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ		ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ವರ್ಷ
ಅ.	ವಿವರಗಳು	ಜೂನ್ 30, 2023	ಜೂನ್ 30, 2022	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023
ಸಂ		ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ		ಆಡಿಟ್ಮಾಡಿದ
1.	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	1,436	170	12,725
2.	ತೆರಿಗೆಗೂ ಮುನ್ನ ಲಾಭ	1,362	91	12,412
3.	ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಲಾಭ	1,172	68	10,816

ಟಿಪಣಿಗಳು:

- 1.ಈ ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಆಡಿಟ್ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ನಂತರ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಆಗಸ್ಟ್ 07, 2023 ರಂದು ನಡೆಸಿದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 2. ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು 2015 ರ ನಿಯಮ 33 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ / ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ (ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ) ವಿವರವಾದ ಮಾದರಿ ಸಾರಾಂಶವು ಈ ಮೇಲಿನದಾಗಿದೆ. ಜೂನ್ 30, 2022 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತೈಮಾಸಿಕ ವರ್ಷದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವರದಿಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ವರದಿಯು ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಬೌಟ್ಗಳಾದ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.ujjivan.comನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- 3. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ವಿಭಾಗ 133, ಕಂಪನಿಗಳ (ಭಾರತೀಯ ಖಾತೆ ಮಾನದಂಡಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 (ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ) ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದಂತೆ ಭಾರತೀಯ ಖಾತೆ ಮಾನದಂಡ ("ಇಂಡ್ ಆಸ್") ಮನ್ನಣೆ ಮತ್ತು ಮಾನಕ ಸಿದ್ಧಾಂತಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಪ್ರಕಾರ ಉಜ್ಜೀವನ್ ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-ಸಮಿತ್ ಘೋಷ್ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣೇತರ ಚೇರ್ಮನ್

DIN: 00185369

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 07, 2023

www.ujjivan.com